

Olsztyn, dn. 02.10.2020 r.

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 46
10-710 Olsztyn
KRS 0000072800
(dalej: „Zamawiający”)

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania nr **MPEC/PE-EZ/55/20** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Inżynier kontraktu podmiotu publicznego wraz z pełnieniem nadzoru nad realizacją budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych wraz kotłownią szczytową przy ul. Lubelskiej (dalej: „Postępowanie”).

Dane o złożonych ofertach:

- 1) Ilość złożonych ofert: 5
- 2) Liczba ofert odrzuconych: 1
- 3) Liczba wykonawców, którzy zostali wykluczeni: 0

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), (dalej: „PZP”) niniejszym zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

Oferta nr 1 - Zakłady Pomiarowo-Badawcze Energetyki ENERGOPOMIAR Sp. z o.o., ul. Gen. J. Sowińskiego 3 44-100 Gliwice.

Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria uzyskując łącznie 90,00 pkt. Wykonawca, który złożył Ofertę nr 1, nie podlega wykluczeniu, oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i Wykonawca ten złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 2 pkt 5 lit. a PZP oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 PZP. Wykonawca otrzymał „0” punktów za Kryterium oceny ofert „Doświadczenie części Zespołu Kluczowych Specjalistów”, ponieważ nie złożył wraz z ofertą Informacji o pozacenowych kryteriach oceny ofert dotyczących doświadczenia

części Zespołu Kluczowych Specjalistów według stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ (ze względu na treść Rozdział XX pkt 4 b) SIWZ).

Wykonawcy	Wynagrodzenie		Ocena punktowa			
			Wynagrodzenie brutto - 90 pkt	Doświadczenie - 10 pkt		RAZEM
	netto	brutto		K.2.1	K.2.2	
Zakłady Pomiarowo-Badawcze Energetyki ENERGOPOMIAR Sp. z o.o., ul. Gen. J. Sowińskiego 3 44-100 Gliwice	1 494 990,00	1 838 837,70	90,00	0	0	90,00
Sweco Consulting sp. z o.o., ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań	3 871 000,00	4 761 330,00	34,76	1	0	35,76
BBF sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 461, 60 – 451 Poznań	2 927 250,00	3 600 517,50	45,96	3	5	53,96
INTER-BIS Biuro Inżynierii Środowiska Sp. z o.o., ul. Josepha Conrada 63, 31-357 Kraków	Oferta odrzucona					
SMCE EUROPE Sp. z o.o.; ul. Jana Heweliusza 11/819, 80-890 Gdańsk	2 957 625,00	3 637 878,75	45,49	0	0	45,49

Informacja o odrzuceniu oferty

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 PZP niniejszym zawiadamia o wykonawcy, którego oferta została odrzucona: oferta INTER-BIS Biuro Inżynierii Środowiska Sp. z o.o., ul. Josepha Conrada 63, 31-357 Kraków

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający działając w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 7b odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli Zamawiający żądał wniesienia wadium. Zgodnie z art. 85 ust. 4 PZP przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca INTER-BIS Biuro Inżynierii Środowiska Sp. z o.o. wraz ze złożoną ofertą wpłacił wadium w pieniądzu na rachunek bankowy Zamawiającego, wskazany w SIWZ.

Zamawiający w oparciu o zawiadomienie o unieważnieniu zamówienia z dnia 19 czerwca 2020r. zwrócił wykonawcy wadium na rachunek bankowy wskazany w formularzu oferty.

W dniu 20 sierpnia 2020 r. na skutek wyroku Krajowej Izby Odwoławczej Zamawiający zawiadomił wykonawców biorących udział w postępowaniu o unieważnieniu czynności unieważnienia postępowania.

Zamawiający w dniu 4 września 2020 r., działając na podstawie art. 85 ust. 2 PZP, zwrócił się do wykonawcy INTER-BIS Biuro Inżynierii Środowiska Sp. z o.o. z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 6 października 2020 r. oraz przedłużenie terminu ważności wniesionego wadium albo wniesienie nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.

Wykonawca w wyznaczonym terminie pismem z dnia 9 września 2020 r. poinformował Zamawiającego, o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz o przedłużeniu terminu ważności wniesionego wadium do 6 października 2020 r.

Wykonawca wraz z pismem nie wniósł jednak wadium w żadnej z form określonej w SIWZ przez Zamawiającego.

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę z uwagi na niewniesienie wadium, zgodnie z żądaniem Zamawiającego określonym w piśmie z dnia 4 września 2020 r.

Pouczenie

Zgodnie z art. 180 PZP mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie z art. 180 ust. 4 PZP.

Odwołujący jest obowiązany przesłać kopię odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 180 ust. 5 PZP.

Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego upływa po 10 dniach od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 1 PZP.